
NOTA DE
EMPENHO

1' VIA
Número do EnFenho

003585.2023
Recurso

00303
Tipo do Empenho

Ordi nár i o
Cetegoria de Empenho

Comum
Orgáo 08 SECRETARIA MUNIC IPAL DE SAUDE
Unidade 02 Fundo Municipal
ootaçáo 10 . 3 01 . 0 01 0 .2 .037 .
DesdobrHnento 3390301400
FoÍ'Íte de Recursos 00303 SAúDE

de Saúde
3390.3O. OO. OO MÀTERIÀL DE CONSUMO
MÀTERIAL EDUCAT]VO E ESPORT]VO
- RECEITAS VINCULADAS (Ec 29/00-t5

Conta

Coflta 03090

Credor 03338 PEROLA COMERCIo DE UT]L]DÀDES
EndeÍeço ÀV PÉROLA BYINGTON 1499 CENTRO

DOMESTICÀS LTDA
I4436362291 Icioaoe pERoLACNPJ /cPF 13.530 . 058/0001-99 lronu

Licitaqâo

Dispensa por Lim
Número Solicitaçâo CorÍtrsto Emissâo

24.05.2
Vencimento

23 .06 .23
fi dotOrçãdõ

s3 . s00, 00
Saldo Arierior

22.832,29
Valor do Empenho

393,00
Saldo Atual

22.439t29
Item

01
UZ
03
04
05
06
01
08
09
10
11
t2
13
L4

QuarÍ
1

1

2
1

2
2
1

I
1

1

1

2
2
I

EspeciÍicâçáo
JETCÀR
COLEÇÃO TRUCK FRICÇÃO
CAVALE]RO MED]EVÀL
K]T MAS S INHA
TEMPERA GUACHE
ESPETA PIRATA
LANÇADOR P]ÃO
QUEBRA CABEÇA DINOSSÀURO
QUEBRA CABEÇA EÀZENDINHÀ
OUEBRA CÀBEÇA TUBARÃO
BOLA
BOLHA SABÃO
BOLA COM LUZ
P]RULITO DE CORAÇÃO

Vâlor Unitário
10
25
15
35

7
20
20
30
20
25
20

6
L2
13

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

LiQU

Velo/ Total
70,00
25,00
30,00
35,00
14,00
40,00
20,00
30,00
20,00
25,00
20,00
12,00
24,00
13,00

DriDO
Eanco Credor

VALOR LIQUIDO

E Servrcos Foram Prestados
Declaramos que os E hlete,ãrs Foram Entregues

E Obrs Execúâda

Achem-se ConÍorme, Aceito e Recehidos

âssinalura
nome

Encarregado do

rdenador d€ Despesâ
Julaâna Lom d e Oliveira
Contadora CR aqewl0-6Oala _l__l_

corgo

RtctBo

Declero(amos) para os devidos Íins, que recebi(emos) a importância de (

Data I I
Credor

) E pele quâl dou(anos) plena e irrevegável quitaç6o.

PREFEITURA MUNICIPAL OE PÉROLA - ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Eyington, 1.800 - cep 87.540-000 - pérola - pr.

Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.428 133iO001-20

Aúorizo o empenho da(s) despesa(s)
scimÊ discriminade(e).

üe,.a _l-l_t/

I

lRepresentads pelo Cheque no

lData I I



NOTA DE
EMPENHO

1O VIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROI-R. ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Eyington, 1.800 - cep 87.840-000 - pÉrola - pr.
Fone/Fax (44)3836 - 8300 --- CNPJ 81.428.138/U001-20

Tipo do Empenho

Ordinário
s0do Empenho

585.2023
Categoria de Ernpenho

Comum

Unidede 02 Fundo Munlcipal de Saúde
Dotaçâo 10. 301. 0010.2. 037. 3390. 30. 00. 00
Desdobramento 3390301400 MATERIAL EDUCA
FontedeRecursos 00303 SAúDE - RECEITAS VIN

MATERIAL DE CONSUMO
TIVO E ESPORT]VO
CULADAS (Ec 29/00-15

Orgâo OB SECRETARIA MUNT CIPAL DE SA DE

Conta

Conta 03090

Çredor 03338 pEROLA COMERCIO DE UTILI
Endereço AV pÉROLA ByINGTON tygg CENTRO
CNPJ / CPF Cidade PEROLA

DADES DOMEST]CAS LTDA

13.530.0s8/0001*99 Fone 4436362291
Licitaçâo

Dispensa por Lim
Número Solicitaçáo Contrato

)a nq )
Vencimento

23.06.23
53.500,00 22 .932 ,29

Anterior Valor do Enpenho

393,00
Saldo Atual

22 .439 ,29
Item

15
16

Guant.
1

REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIA]S
PARA SEREM UTILIZADOS NO
ATEND]MENTO DE CR]ANÇAS AUTISTAS
EM PROCESSO DE PSICOTERAPIA,
coNFoRME SOLTCTTAÇÃO.

EspeciÍicaç#o
POTEC TRAVAS

Valor Unitário
l-5,0000

LiQUi

Valor Total

15,00

DO
Banco Credor

148 126 098636-4 VALOR LIQUIDO 393,00
fl Serviços Foram Prestados

Declaramos que os ! Materiais Foram Entregues

E Ohra Execúada

Achâm-se ConÍorme, e Recebidos

assinEtura
nomÊ

Data _/_/_ carg0

Ar.rtorizo o enpenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

Data _i_/_ Encarregado do

Qrdenador da Despesa

Contadora
iuliana de 0liveira

ú@e07!ü-6

trezentos e noventa e três reais******
* * * 

1e pela qual dou(amos) plena e irrevegável quitação.

Data _I_/_
Credor

Declaro(amos) para os devidos Íins. que recebiíemos) a importância de í
** * * * * *** * *** * * *** *** ** *1***'* * *** *** *I

RECIBO

Representada pelo Cheque no a ordem do
Data _/_i_.

*ç--



PÉROLA
GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA: Secretaria Muncipal de Saúde

Divisão: Unídade Básica de Saúde

lusTrFrcATJvA PARA CONTRATAçÃO prRETA

Material para utilização no atendímento com crianças autistas em psicoterapia, em conformidade com a lei

8666/93 artigo 24 inciso 2

(cAR


